
FC Hinwil Dorfturnier 2019
Kategorie B

Presentador: FC Hinwil

Fecha: 28.06.2019, Inicio: 18:00

Ubicación del evento: Sportplatz Hüssenbühl

Duración del partido en la fase grupal: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Resultados en tiempo real
Participantes

Grupo A Grupo B

1 Bier zu Null 6 Chillig Promillig

2 Freunde der weissen Linie 7 Let's Fätz

3 Los cojones del torro 8 Alle Mannschaften bitte zum Speakertisch

4 Freibier auf Feld 1 9 Wädlibrecher

5 Muss Loos 10 Pirates

Ronda preliminar

N.º C Inicio Gr. Partido Resultado Grupo A

1 1 18:00 A Bier zu Null Muss Loos 4  : 0 Puesto Participante G DG Pts

2 2 18:00 A Freunde der weissen Lini Los cojones del torro 5  : 1 1. Freunde der weissen Linie 15  : 7 8 9

3 3 18:00 B Chillig Promillig Pirates 0  : 2 2. Bier zu Null 17  : 6 11 9

4 4 18:00 B Let's Fätz Alle Mannschaften bitte 1  : 0 3. Muss Loos 9  : 7 2 7

5 1 18:30 A Freibier auf Feld 1 Bier zu Null 1  : 7 4. Los cojones del torro 6  : 13 -7 3

6 2 18:30 A Los cojones del torro Muss Loos 1  : 5 5. Freibier auf Feld 1 2  : 16 -14 1

7 3 18:30 B Wädlibrecher Chillig Promillig 0  : 1

8 4 18:30 B Alle Mannschaften bitte Pirates 1  : 4 Grupo B

9 3 19:00 A Freibier auf Feld 1 Freunde der weissen Lini 0  : 5 Puesto Participante G DG Pts

10 4 19:00 A Los cojones del torro Bier zu Null 1  : 3 1. Let's Fätz 6  : 1 5 12

11 3 19:15 B Wädlibrecher Let's Fätz 0  : 1 2. Pirates 6  : 3 3 7

12 4 19:15 B Alle Mannschaften bitte Chillig Promillig 0  : 1 3. Chillig Promillig 3  : 4 -1 6

13 3 19:30 A Muss Loos Freibier auf Feld 1 1  : 1 4. Wädlibrecher 5  : 3 2 4

14 4 19:30 A Bier zu Null Freunde der weissen Lini 3  : 4 5. Alle Mannschaften bitte zu 2  : 11 -9 0

15 3 19:45 B Pirates Wädlibrecher 0  : 0

16 4 19:45 B Chillig Promillig Let's Fätz 1  : 2

17 3 20:00 A Freibier auf Feld 1 Los cojones del torro 0  : 3

18 4 20:00 A Freunde der weissen Lini Muss Loos 1  : 3

19 3 20:15 B Wädlibrecher Alle Mannschaften bitte 5  : 1

20 4 20:15 B Let's Fätz Pirates 2  : 0

1 Hecho con pasión por tournej

https://tournej.mx/showit.php?id=1560184070
https://tournej.mx/showit.php?id=1560184070


FC Hinwil Dorfturnier 2019
Kategorie B

¡Última ronda! ¡Última ronda!

N.º C Inicio Partido ResultadoT.A.T.P. Puesto Participante

1.º semifinal 1. Freunde der weissen Linie

21 3 20:45
1.º del Grupo A 2.º del Grupo B

Freunde der weissen Li Pirates
3  : 2

2. Let's Fätz

3. Bier zu Null

2.º semifinal 4. Pirates

22 4 20:45
2.º del Grupo A 1.º del Grupo B

Bier zu Null Let's Fätz
0  : 2

5. Muss Loos

6. Chillig Promillig

Partido por el 9.º lugar 7. Wädlibrecher

23 3 21:00
5.º del Grupo A 5.º del Grupo B

Freibier auf Feld 1 Alle Mannschaften bitt
1  : 3

8. Los cojones del torro

9. Alle Mannschaften bitte zu

Partido por el 7.º lugar 10. Freibier auf Feld 1

24 4 21:00
4.º del Grupo A 4.º del Grupo B

Los cojones del torro Wädlibrecher
0  : 2

Partido por el 5.º lugar

25 3 21:15
3.º del Grupo A 3.º del Grupo B

Muss Loos Chillig Promillig
4  : 0

Partido por el 3.º lugar

26 4 21:15
Perdió el 1.º semifinal Perdió el 2.º semifinal

Pirates Bier zu Null
0  : 4

Final

27 4 21:30
Ganó el 1.º semifinal Ganó el 2.º semifinal

Freunde der weissen Li Let's Fätz
6  : 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Hecho con pasión por tournej

http://www.tcpdf.org

